ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2013 г.  №  1310

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 6 мая 2008 г. № 351

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Российской Федерации

от 6 мая 2008 г. № 351 "Об утверждении Правил предоставления

из федерального бюджета субсидий федеральным казенным предприятиям

оборонно-промышленного комплекса в 2011 - 2013 годах" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2008, № 19, ст. 2187; № 44,

ст. 5096; 2009, № 6, ст. 737; № 41, ст. 4784; 2010, № 2 ст. 228; № 50,

ст. 6724; 2011, № 17, ст. 2413) следующие изменения:

а) в наименовании и тексте слова "в 2011  -  2013 годах" заменить

словами "в 2014 - 2016 годах";

б) в наименовании и пункте 1 Правил предоставления

из федерального бюджета субсидий федеральным казенным предприятиям

оборонно-промышленного комплекса в 2011 - 2013 годах, утвержденных

указанным постановлением, слова "в 2011 - 2013 годах" заменить словами

"в 2014 - 2016 годах".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев